PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	____________________
	Москва
	№ ___________________

Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности федерального автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним федерального имущества
В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, № 3, ст. 145; 2010, № 19, ст. 2291) и Правилами опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2007 г. № 684 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 44, ст. 5362), п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности федерального автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним федерального имущества.
2. Утвердить прилагаемую форму Отчета о результатах деятельности федерального автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним федерального имущества.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 г.

Министр
 И.Е. Левитин

Поникаров Иван Николаевич

626 10 41